关于淮安信息职业技术学院机械工程学院

铝合金材料采购招标公告更正的通知

淮安信息职业技术学院机械工程学院铝合金材料采购项目，项目编号：JXZB20180625，因所购材料为耗材且量少，以及市场上供货商实际情况，现做如下更正。

1、原招标公告中：投标人资质要求中“投标人必须是注册资金达到人民币100万元及以上的独立企业法人，并且年审合格”更正为“投标人必须具备金属材料的经营资质”。

2、原招标公告中：投标人报名资料中“提供所销售产品的代理证件（授权书）”删除。

3、原招标公告中：招标文件组成中“提供所销售产品的代理证件（授权书）”删除。

4、原招标公告中：“报名时间为2018年7月5日全天(上午：8:30—11:00；下午：14:30—17:00)”更改为“报名时间：2018年7月8日全天(上午：8:30—11:00；下午：14:30—17:00)”。
其他公告内容不变。

特此通知。

淮安信息职业技术学院（代章）

 2018年7月5日